
第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 39 小林　玖竜 20171037 J 嬬恋中学校 群  馬 1-1 黒 1:27.85 0.00
2 14 木戸　大季 90000012 新島学園中学校 長  野 1-2 赤 1:42.14 14.29
3 40 羽生田　稜 20171036 J 嬬恋中学校 群  馬 1-3 白 1:44.24 16.39

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学生　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:20



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 39 小林　玖竜 20171037 J 嬬恋中学校 群  馬 黒 1:27.85 0.00
2 14 木戸　大季 90000012 新島学園中学校 長  野 赤 1:42.14 14.29
3 40 羽生田　稜 20171036 J 嬬恋中学校 群  馬 白 1:44.24 16.39

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

中学生　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:20



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 225 干川　葵 20171048 J 嬬恋中学校 群  馬 1-1 白 1:40.38 0.00
2 234 矢島　華夏子 20190872 J 諏訪西中学校 長  野 1-2 黒 1:56.29 15.91

224 秋南　瀬乃 20170873 J 嬬恋中学校 群  馬 1- 赤 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学生　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:23



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 225 干川　葵 20171048 J 嬬恋中学校 群  馬 白 1:40.38 0.00
2 234 矢島　華夏子 20190872 J 諏訪西中学校 長  野 黒 1:56.29 15.91

224 秋南　瀬乃 20170873 J 嬬恋中学校 群  馬 赤 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

中学生　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:23



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 54 佐藤　来輝 20201045 J 長野下氷鉋小学校長  野 2-1 白 1:33.33 0.00
2 58 古谷野　佑俐 90000031 軽井沢東部小学校長  野 2-2 赤 1:33.44 0.11
3 20 山﨑　亜晄 20171034 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-3 青 1:33.47 0.14
4 61 川上　颯一郎 90000032 川上第二小学校 長  野 2-4 緑 1:33.84 0.51
5 64 山中　莉輝 90000035 川上第二小学校 長  野 2-5 黒 1:34.33 1.00
6 28 今枝　優太 90000016 川上第一小学校 長  野 1-1 青 1:39.82 6.49
7 41 長井　慎太 20170874 J 嬬恋東部小学校 群  馬 1-2 黒 1:44.52 11.19
8 21 干川　結輝 20171045 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-3 赤 1:44.97 11.64
9 42 山﨑　大翔 20170876 J 嬬恋東部小学校 群  馬 1-4 白 1:45.06 11.73

10 59 鎌上　大翔 20201092 J 下諏訪北小学校 長  野 2-6 黄 1:49.53 16.20
11 19 松下　新 90000015 軽井沢中部小学校長  野 1-5 緑 1:53.79 20.46

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学6年生　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:26



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 28 今枝　優太 90000016 川上第一小学校 長  野 青 1:39.82 0.00
2 41 長井　慎太 20170874 J 嬬恋東部小学校 群  馬 黒 1:44.52 4.70
3 21 干川　結輝 20171045 J 嬬恋西部小学校 群  馬 赤 1:44.97 5.15
4 42 山﨑　大翔 20170876 J 嬬恋東部小学校 群  馬 白 1:45.06 5.24
5 19 松下　新 90000015 軽井沢中部小学校長  野 緑 1:53.79 13.97

2 1 54 佐藤　来輝 20201045 J 長野下氷鉋小学校長  野 白 1:33.33 0.00
2 58 古谷野　佑俐 90000031 軽井沢東部小学校長  野 赤 1:33.44 0.11
3 20 山﨑　亜晄 20171034 J 嬬恋西部小学校 群  馬 青 1:33.47 0.14
4 61 川上　颯一郎 90000032 川上第二小学校 長  野 緑 1:33.84 0.51
5 64 山中　莉輝 90000035 川上第二小学校 長  野 黒 1:34.33 1.00
6 59 鎌上　大翔 20201092 J 下諏訪北小学校 長  野 黄 1:49.53 16.20

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学6年生　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:26



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 203 村山　夏愛 20191389 J 今井小学校 長  野 2-1 赤 1:29.79 0.00
2 229 三井　こころ 20181379 J 城北小学校 長  野 2-2 白 1:30.01 0.22
3 202 西尾　友里 90000039 今井小学校 長  野 2-3 緑 1:32.92 3.13
4 236 宮川　穂佳 20180505 J 長野徳間小学校 長  野 2-4 黒 1:33.79 4.00
5 231 関口　綾野 90000049 南牧南小学校 長  野 1-1 黄 1:35.84 6.05
6 240 小久保　兎月 90000053 軽井沢東部小学校長  野 2-5 黄 1:40.20 10.41
7 205 今井　紗椰 90000041 佐久平浅間小学校長  野 1-2 白 1:40.84 11.05
8 226 秋南　緒音 20170877 J 嬬恋東部小学校 群  馬 1-3 青 1:44.07 14.28
9 211 黒岩　舞桜 20171046 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-4 緑 1:50.31 20.52

10 237 相馬　朋佳 20201047 J 長野芹田小学校 長  野 1-5 赤 1:51.97 22.18
11 221 由井　心埜 20200954 J 川上第一小学校 長  野 2-6 茶 1:53.78 23.99
12 233 杉浦　梨心 20191359 J 下諏訪北小学校 長  野 2-7 青 1:56.19 26.40
13 212 黒岩　花 20171047 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-6 黒 2:02.09 32.30

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学6年生　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:32



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 231 関口　綾野 90000049 南牧南小学校 長  野 黄 1:35.84 0.00
2 205 今井　紗椰 90000041 佐久平浅間小学校長  野 白 1:40.84 5.00
3 226 秋南　緒音 20170877 J 嬬恋東部小学校 群  馬 青 1:44.07 8.23
4 211 黒岩　舞桜 20171046 J 嬬恋西部小学校 群  馬 緑 1:50.31 14.47
5 237 相馬　朋佳 20201047 J 長野芹田小学校 長  野 赤 1:51.97 16.13
6 212 黒岩　花 20171047 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 2:02.09 26.25

2 1 203 村山　夏愛 20191389 J 今井小学校 長  野 赤 1:29.79 0.00
2 229 三井　こころ 20181379 J 城北小学校 長  野 白 1:30.01 0.22
3 202 西尾　友里 90000039 今井小学校 長  野 緑 1:32.92 3.13
4 236 宮川　穂佳 20180505 J 長野徳間小学校 長  野 黒 1:33.79 4.00
5 240 小久保　兎月 90000053 軽井沢東部小学校長  野 黄 1:40.20 10.41
6 221 由井　心埜 20200954 J 川上第一小学校 長  野 茶 1:53.78 23.99
7 233 杉浦　梨心 20191359 J 下諏訪北小学校 長  野 青 1:56.19 26.40

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学6年生　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:32



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 30 渡邉　公雅 20200960 J 川上第一小学校 長  野 1-1 青 1:33.00 0.00
2 29 原　大眞 20200961 J 川上第一小学校 長  野 1-2 緑 1:33.07 0.07
3 23 羽生田　慎 20171031 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-3 白 1:45.44 12.44
4 22 松本　陽之心 20171032 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-4 赤 1:45.54 12.54
5 8 佐藤　大翔 90000006 美南ガ丘小学校 長  野 1-5 黒 1:50.53 17.53
6 7 小林　凛太郎 90000005 小諸東小学校 長  野 1-6 黄 2:08.32 35.32

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学5年生　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:38



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 30 渡邉　公雅 20200960 J 川上第一小学校 長  野 青 1:33.00 0.00
2 29 原　大眞 20200961 J 川上第一小学校 長  野 緑 1:33.07 0.07
3 23 羽生田　慎 20171031 J 嬬恋西部小学校 群  馬 白 1:45.44 12.44
4 22 松本　陽之心 20171032 J 嬬恋西部小学校 群  馬 赤 1:45.54 12.54
5 8 佐藤　大翔 90000006 美南ガ丘小学校 長  野 黒 1:50.53 17.53
6 7 小林　凛太郎 90000005 小諸東小学校 長  野 黄 2:08.32 35.32

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学5年生　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:38



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 232 吉澤　舞 90000050 南牧南小学校 長  野 1-1 白 1:46.92 0.00
2 238 春原　歩和 90000054 軽井沢東部小学校長  野 1-2 赤 1:51.77 4.85
3 208 荻原　ゆず 90000044 軽井沢中部小学校長  野 1-3 緑 1:52.70 5.78
4 213 松宗　咲良 20171056 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-4 黒 1:52.89 5.97

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学5年生　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:41



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 232 吉澤　舞 90000050 南牧南小学校 長  野 白 1:46.92 0.00
2 238 春原　歩和 90000054 軽井沢東部小学校長  野 赤 1:51.77 4.85
3 208 荻原　ゆず 90000044 軽井沢中部小学校長  野 緑 1:52.70 5.78
4 213 松宗　咲良 20171056 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 1:52.89 5.97

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学5年生　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:41



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 16 津金　鉄進 90000013 南牧北小学校 長  野 2-1 白 1:33.55 0.00 RR CR
2 65 川上　春之介 90000036 川上第二小学校 長  野 2-2 緑 1:39.54 5.99
3 4 伊藤　弘陽 20190877 J 永明小学校 長  野 2-3 黒 1:40.36 6.81
4 47 三井　敬太 90000025 城北小学校 長  野 2-4 赤 1:43.12 9.57
5 52 山口　千智 20201044 J 長野南部小学校 長  野 2-5 青 1:48.52 14.97
6 1 髙橋　二翔 20170033 J 宮原小学校 埼  玉 2-6 黄 1:48.65 15.10
7 31 由井　博久 90000017 川上第一小学校 長  野 1-1 黒 1:50.32 16.77
8 9 小澤　一誠 90000007 軽井沢中部小学校長  野 1-2 赤 1:56.62 23.07
9 60 鎌上　優人 20201093 J 下諏訪北小学校 長  野 1-3 緑 2:02.57 29.02

10 25 宮﨑　凪介 20171030 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-4 白 2:02.67 29.12
11 55 相馬　彰太 20201048 J 長野芹田小学校 長  野 2-7 茶 2:03.72 30.17
12 24 土屋　凛太郎 20180493 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-5 青 2:14.76 41.21
13 26 黒岩　世 20200831 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-6 黄 2:24.09 50.54

10 小林　泰雅 90000008 小諸東小学校 長  野 1- 茶 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学4年生　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:55



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 31 由井　博久 90000017 川上第一小学校 長  野 黒 1:50.32 0.00
2 9 小澤　一誠 90000007 軽井沢中部小学校長  野 赤 1:56.62 6.30
3 60 鎌上　優人 20201093 J 下諏訪北小学校 長  野 緑 2:02.57 12.25
4 25 宮﨑　凪介 20171030 J 嬬恋西部小学校 群  馬 白 2:02.67 12.35
5 24 土屋　凛太郎 20180493 J 嬬恋西部小学校 群  馬 青 2:14.76 24.44
6 26 黒岩　世 20200831 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黄 2:24.09 33.77

10 小林　泰雅 90000008 小諸東小学校 長  野 茶 DNS

2 1 16 津金　鉄進 90000013 南牧北小学校 長  野 白 1:33.55 0.00 RR CR
2 65 川上　春之介 90000036 川上第二小学校 長  野 緑 1:39.54 5.99
3 4 伊藤　弘陽 20190877 J 永明小学校 長  野 黒 1:40.36 6.81
4 47 三井　敬太 90000025 城北小学校 長  野 赤 1:43.12 9.57
5 52 山口　千智 20201044 J 長野南部小学校 長  野 青 1:48.52 14.97
6 1 髙橋　二翔 20170033 J 宮原小学校 埼  玉 黄 1:48.65 15.10
7 55 相馬　彰太 20201048 J 長野芹田小学校 長  野 茶 2:03.72 30.17

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学4年生　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 10:55



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 201 桃井　瑠璃音 90000038 今井小学校 長  野 1-1 白 1:44.16 0.00
2 241 保母　唯羽 20200828 J 岐阜　釜戸小学校岐  阜 1-2 赤 1:52.72 8.56
3 214 黒岩　星花 20180492 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-3 黒 1:59.00 14.84
4 206 渡辺　珠由 90000042 美南ガ丘小学校 長  野 1-4 緑 2:03.99 19.83
5 207 今井　智菜 90000043 佐久平浅間小学校長  野 1-5 青 2:07.53 23.37

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学4年生　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:03



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 201 桃井　瑠璃音 90000038 今井小学校 長  野 白 1:44.16 0.00
2 241 保母　唯羽 20200828 J 岐阜　釜戸小学校岐  阜 赤 1:52.72 8.56
3 214 黒岩　星花 20180492 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 1:59.00 14.84
4 206 渡辺　珠由 90000042 美南ガ丘小学校 長  野 緑 2:03.99 19.83
5 207 今井　智菜 90000043 佐久平浅間小学校長  野 青 2:07.53 23.37

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学4年生　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:03



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 17 油井　凪音 90000014 南牧北小学校 長  野 2-1 白 1:41.29 0.00
2 33 吉澤　秀星 90000019 川上第一小学校 長  野 1-1 青 1:47.90 6.61
3 34 由井　太陽 90000020 川上第一小学校 長  野 1-2 黄 1:50.59 9.30
4 49 吉澤　忍 90000027 南牧南小学校 長  野 1-3 茶 1:50.77 9.48
5 66 原　丞理 90000037 川上第二小学校 長  野 2-2 黒 2:12.02 30.73
6 56 相馬　春斗 90000029 長野芹田小学校 長  野 2-3 赤 2:14.04 32.75
7 27 小林　光瑠 20200830 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-4 緑 2:20.66 39.37
8 50 坪井　晃志郎 90000028 南牧南小学校 長  野 1-4 緑 2:24.22 42.93
9 57 高柳　大惺 90000030 軽井沢東部小学校長  野 1-5 赤 2:26.46 45.17

10 46 高橋　麓久 90000024 軽井沢西部小学校長  野 1-6 黒 2:26.49 45.20
11 43 佐藤　健 20190814 J 嬬恋東部小学校 群  馬 2-5 青 2:30.70 49.41
12 13 木戸　侑吾 90000011 御代田南小学校 長  野 2-6 茶 2:33.71 52.42
13 11 小林　蓮也 90000009 小諸東小学校 長  野 2-7 黄 2:38.58 57.29
14 2 田村　章人 90000001 差間小学校 埼  玉 1-7 白 2:45.70 1:04.41

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Tue 6 Apr 2021  Print Time: 11:02 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学3年生以下　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:07



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 33 吉澤　秀星 90000019 川上第一小学校 長  野 青 1:47.90 0.00
2 34 由井　太陽 90000020 川上第一小学校 長  野 黄 1:50.59 2.69
3 49 吉澤　忍 90000027 南牧南小学校 長  野 茶 1:50.77 2.87
4 50 坪井　晃志郎 90000028 南牧南小学校 長  野 緑 2:24.22 36.32
5 57 高柳　大惺 90000030 軽井沢東部小学校長  野 赤 2:26.46 38.56
6 46 高橋　麓久 90000024 軽井沢西部小学校長  野 黒 2:26.49 38.59
7 2 田村　章人 90000001 差間小学校 埼  玉 白 2:45.70 57.80

2 1 17 油井　凪音 90000014 南牧北小学校 長  野 白 1:41.29 0.00
2 66 原　丞理 90000037 川上第二小学校 長  野 黒 2:12.02 30.73
3 56 相馬　春斗 90000029 長野芹田小学校 長  野 赤 2:14.04 32.75
4 27 小林　光瑠 20200830 J 嬬恋西部小学校 群  馬 緑 2:20.66 39.37
5 43 佐藤　健 20190814 J 嬬恋東部小学校 群  馬 青 2:30.70 49.41
6 13 木戸　侑吾 90000011 御代田南小学校 長  野 茶 2:33.71 52.42
7 11 小林　蓮也 90000009 小諸東小学校 長  野 黄 2:38.58 57.29

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Tue 6 Apr 2021  Print Time: 11:02 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学3年生以下　男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:07



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 209 荻原　彩結 90000045 軽井沢中部小学校長  野 2-1 赤 2:10.36 0.00
2 215 黒岩　舞弥 90000047 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-2 黒 2:13.12 2.76
3 222 吉澤　心美 90000048 川上第一小学校 長  野 1-1 黄 2:14.50 4.14
4 218 黒岩　音花 20190817 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-3 青 2:14.83 4.47
5 239 春原　彩那 90000052 軽井沢東部小学校長  野 2-4 茶 2:15.73 5.37
6 216 羽生田　楓 20180495 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-5 黄 2:18.40 8.04
7 217 松本　聖菜 20180497 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-6 白 2:18.63 8.27
8 227 秋南　舞永 20181268 J 嬬恋東部小学校 群  馬 2-7 緑 2:19.28 8.92
9 228 長井　夏穂 20190813 J 嬬恋東部小学校 群  馬 1-2 白 2:24.71 14.35

10 235 清水　夏穂 90000051 長野城東小学校 長  野 1-3 黒 2:44.81 34.45
11 219 宮崎　音羽 20200829 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-4 青 2:49.02 38.66
12 220 松本　絆菜 20200834 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-5 緑 2:53.48 43.12

210 松下　絵眞 90000046 軽井沢中部小学校長  野 1- 赤 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学3年生以下　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:15



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 222 吉澤　心美 90000048 川上第一小学校 長  野 黄 2:14.50 0.00
2 228 長井　夏穂 20190813 J 嬬恋東部小学校 群  馬 白 2:24.71 10.21
3 235 清水　夏穂 90000051 長野城東小学校 長  野 黒 2:44.81 30.31
4 219 宮崎　音羽 20200829 J 嬬恋西部小学校 群  馬 青 2:49.02 34.52
5 220 松本　絆菜 20200834 J 嬬恋西部小学校 群  馬 緑 2:53.48 38.98

210 松下　絵眞 90000046 軽井沢中部小学校長  野 赤 DNS

2 1 209 荻原　彩結 90000045 軽井沢中部小学校長  野 赤 2:10.36 0.00
2 215 黒岩　舞弥 90000047 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 2:13.12 2.76
3 218 黒岩　音花 20190817 J 嬬恋西部小学校 群  馬 青 2:14.83 4.47
4 239 春原　彩那 90000052 軽井沢東部小学校長  野 茶 2:15.73 5.37
5 216 羽生田　楓 20180495 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黄 2:18.40 8.04
6 217 松本　聖菜 20180497 J 嬬恋西部小学校 群  馬 白 2:18.63 8.27
7 227 秋南　舞永 20181268 J 嬬恋東部小学校 群  馬 緑 2:19.28 8.92

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学3年生以下　女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:15



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 18 濵崎　修人 20180188 J 鶴ヶ島藤中学校 埼  玉 1-1 白 4:49.38 0.00
2 36 黒岩　秀宇 20171044 J 嬬恋中学校 群  馬 1-2 赤 4:49.98 0.60
3 38 干川　皓輝 20190809 J 嬬恋中学校 群  馬 1-3 黒 4:50.60 1.22
4 37 土屋　晴信 20161504 J 嬬恋中学校 群  馬 1-4 緑 5:30.12 40.74

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学生　男子 ３０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:30



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 18 濵崎　修人 20180188 J 鶴ヶ島藤中学校 埼  玉 白 4:49.38 0.00
2 36 黒岩　秀宇 20171044 J 嬬恋中学校 群  馬 赤 4:49.98 0.60
3 38 干川　皓輝 20190809 J 嬬恋中学校 群  馬 黒 4:50.60 1.22
4 37 土屋　晴信 20161504 J 嬬恋中学校 群  馬 緑 5:30.12 40.74

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

中学生　男子 ３０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:30



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 204 多賀谷　文乃 90000040 永明小学校 長  野 1-1 白 5:22.58 0.00 CR

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学6年生　女子 ３０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:36



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 204 多賀谷　文乃 90000040 永明小学校 長  野 白 5:22.58 0.00 CR

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学6年生　女子 ３０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:36



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 48 佐々木　泰雅 90000026 南牧南小学校 長  野 1-1 茶 4:23.79 0.00 CR
2 51 山口　千尋 20201043 J 長野南部小学校 長  野 1-2 白 4:51.32 27.53
3 63 原　心都 90000034 川上第二小学校 長  野 1-3 赤 4:52.12 28.33
4 15 加藤　真輝 20200286 J 愛知　沓掛小学校愛  知 1-4 黒 4:52.34 28.55
5 53 清水　陸翔 20201046 J 長野城東小学校 長  野 1-5 青 4:52.42 28.63
6 62 小原　康広 90000033 川上第二小学校 長  野 1-6 黄 5:27.50 1:03.71
7 5 鈴木　湊 90000003 田口小学校 長  野 1-7 緑 5:41.07 1:17.28

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学6年生　男子 ３０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:42



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 48 佐々木　泰雅 90000026 南牧南小学校 長  野 茶 4:23.79 0.00 CR
2 51 山口　千尋 20201043 J 長野南部小学校 長  野 白 4:51.32 27.53
3 63 原　心都 90000034 川上第二小学校 長  野 赤 4:52.12 28.33
4 15 加藤　真輝 20200286 J 愛知　沓掛小学校愛  知 黒 4:52.34 28.55
5 53 清水　陸翔 20201046 J 長野城東小学校 長  野 青 4:52.42 28.63
6 62 小原　康広 90000033 川上第二小学校 長  野 黄 5:27.50 1:03.71
7 5 鈴木　湊 90000003 田口小学校 長  野 緑 5:41.07 1:17.28

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学6年生　男子 ３０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/13 開始時間 11:42



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 18 濵崎　修人 20180188 J 鶴ヶ島藤中学校 埼  玉 1-1 黒 45.33 0.00
2 40 羽生田　稜 20171036 J 嬬恋中学校 群  馬 1-2 白 47.41 2.08
3 14 木戸　大季 90000012 新島学園中学校 長  野 1-3 赤 47.58 2.25

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学生　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:20



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 18 濵崎　修人 20180188 J 鶴ヶ島藤中学校 埼  玉 黒 45.33 0.00
2 40 羽生田　稜 20171036 J 嬬恋中学校 群  馬 白 47.41 2.08
3 14 木戸　大季 90000012 新島学園中学校 長  野 赤 47.58 2.25

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

中学生　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:20



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 48 佐々木　泰雅 90000026 南牧南小学校 長  野 1-1 黒 43.22 0.00
2 54 佐藤　来輝 20201045 J 長野下氷鉋小学校長  野 4-1 白 44.82 1.60
3 20 山﨑　亜晄 20171034 J 嬬恋西部小学校 群  馬 3-1 白 45.98 2.76
4 51 山口　千尋 20201043 J 長野南部小学校 長  野 4-2 赤 46.63 3.41
5 15 加藤　真輝 20200286 J 愛知　沓掛小学校愛  知 3-2 緑 46.76 3.54
6 61 川上　颯一郎 90000032 川上第二小学校 長  野 4-3 青 46.85 3.63
7 64 山中　莉輝 90000035 川上第二小学校 長  野 4-4 緑 47.10 3.88
8 5 鈴木　湊 90000003 田口小学校 長  野 3-3 青 47.53 4.31
9 63 原　心都 90000034 川上第二小学校 長  野 3-4 赤 47.79 4.57

10 28 今枝　優太 90000016 川上第一小学校 長  野 1-2 緑 48.55 5.33
11 53 清水　陸翔 20201046 J 長野城東小学校 長  野 2-1 白 49.43 6.21
12 62 小原　康広 90000033 川上第二小学校 長  野 2-2 赤 49.57 6.35
13 21 干川　結輝 20171045 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-3 緑 49.79 6.57
14 41 長井　慎太 20170874 J 嬬恋東部小学校 群  馬 2-4 青 49.81 6.59
15 42 山﨑　大翔 20170876 J 嬬恋東部小学校 群  馬 2-5 黒 50.12 6.90
16 59 鎌上　大翔 20201092 J 下諏訪北小学校 長  野 3-5 黒 51.27 8.05
17 19 松下　新 90000015 軽井沢中部小学校長  野 1-3 白 53.95 10.73
18 6 渡辺　康介 90000004 美南ガ丘小学校 長  野 1-4 赤 54.18 10.96
19 58 古谷野　佑俐 90000031 軽井沢東部小学校長  野 4-5 黒 57.82 14.60

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学6年生　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:22



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 48 佐々木　泰雅 90000026 南牧南小学校 長  野 黒 43.22 0.00
2 28 今枝　優太 90000016 川上第一小学校 長  野 緑 48.55 5.33
3 19 松下　新 90000015 軽井沢中部小学校長  野 白 53.95 10.73
4 6 渡辺　康介 90000004 美南ガ丘小学校 長  野 赤 54.18 10.96

2 1 53 清水　陸翔 20201046 J 長野城東小学校 長  野 白 49.43 0.00
2 62 小原　康広 90000033 川上第二小学校 長  野 赤 49.57 0.14
3 21 干川　結輝 20171045 J 嬬恋西部小学校 群  馬 緑 49.79 0.36
4 41 長井　慎太 20170874 J 嬬恋東部小学校 群  馬 青 49.81 0.38
5 42 山﨑　大翔 20170876 J 嬬恋東部小学校 群  馬 黒 50.12 0.69

3 1 20 山﨑　亜晄 20171034 J 嬬恋西部小学校 群  馬 白 45.98 0.00
2 15 加藤　真輝 20200286 J 愛知　沓掛小学校愛  知 緑 46.76 0.78
3 5 鈴木　湊 90000003 田口小学校 長  野 青 47.53 1.55
4 63 原　心都 90000034 川上第二小学校 長  野 赤 47.79 1.81
5 59 鎌上　大翔 20201092 J 下諏訪北小学校 長  野 黒 51.27 5.29

4 1 54 佐藤　来輝 20201045 J 長野下氷鉋小学校長  野 白 44.82 0.00
2 51 山口　千尋 20201043 J 長野南部小学校 長  野 赤 46.63 1.81
3 61 川上　颯一郎 90000032 川上第二小学校 長  野 青 46.85 2.03
4 64 山中　莉輝 90000035 川上第二小学校 長  野 緑 47.10 2.28
5 58 古谷野　佑俐 90000031 軽井沢東部小学校長  野 黒 57.82 13.00

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学6年生　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:22



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 229 三井　こころ 20181379 J 城北小学校 長  野 3-1 白 43.98 0.00
2 203 村山　夏愛 20191389 J 今井小学校 長  野 3-2 赤 44.07 0.09
3 202 西尾　友里 90000039 今井小学校 長  野 3-3 緑 44.42 0.44
4 236 宮川　穂佳 20180505 J 長野徳間小学校 長  野 3-4 黒 45.16 1.18
5 230 青木　ののせ 20190836 J 城北小学校 長  野 3-5 青 45.49 1.51
6 231 関口　綾野 90000049 南牧南小学校 長  野 1-1 青 47.11 3.13
7 221 由井　心埜 20200954 J 川上第一小学校 長  野 1-2 緑 48.02 4.04
8 204 多賀谷　文乃 90000040 永明小学校 長  野 2-1 赤 48.67 4.69
9 233 杉浦　梨心 20191359 J 下諏訪北小学校 長  野 2-2 白 48.70 4.72

10 240 小久保　兎月 90000053 軽井沢東部小学校長  野 2-3 黒 48.91 4.93
11 226 秋南　緒音 20170877 J 嬬恋東部小学校 群  馬 2-4 青 50.02 6.04
12 211 黒岩　舞桜 20171046 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-3 白 50.24 6.26
13 237 相馬　朋佳 20201047 J 長野芹田小学校 長  野 1-4 赤 53.28 9.30
14 205 今井　紗椰 90000041 佐久平浅間小学校長  野 2-5 緑 57.89 13.91
15 212 黒岩　花 20171047 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-5 黒 70.81 26.83

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学6年生　女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:30



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 231 関口　綾野 90000049 南牧南小学校 長  野 青 47.11 0.00
2 221 由井　心埜 20200954 J 川上第一小学校 長  野 緑 48.02 0.91
3 211 黒岩　舞桜 20171046 J 嬬恋西部小学校 群  馬 白 50.24 3.13
4 237 相馬　朋佳 20201047 J 長野芹田小学校 長  野 赤 53.28 6.17
5 212 黒岩　花 20171047 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 70.81 23.70

2 1 204 多賀谷　文乃 90000040 永明小学校 長  野 赤 48.67 0.00
2 233 杉浦　梨心 20191359 J 下諏訪北小学校 長  野 白 48.70 0.03
3 240 小久保　兎月 90000053 軽井沢東部小学校長  野 黒 48.91 0.24
4 226 秋南　緒音 20170877 J 嬬恋東部小学校 群  馬 青 50.02 1.35
5 205 今井　紗椰 90000041 佐久平浅間小学校長  野 緑 57.89 9.22

3 1 229 三井　こころ 20181379 J 城北小学校 長  野 白 43.98 0.00
2 203 村山　夏愛 20191389 J 今井小学校 長  野 赤 44.07 0.09
3 202 西尾　友里 90000039 今井小学校 長  野 緑 44.42 0.44
4 236 宮川　穂佳 20180505 J 長野徳間小学校 長  野 黒 45.16 1.18
5 230 青木　ののせ 20190836 J 城北小学校 長  野 青 45.49 1.51

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学6年生　女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:30



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 30 渡邉　公雅 20200960 J 川上第一小学校 長  野 1-1 白 45.13 0.00
2 29 原　大眞 20200961 J 川上第一小学校 長  野 1-2 赤 45.46 0.33
3 23 羽生田　慎 20171031 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-3 黒 50.79 5.66
4 22 松本　陽之心 20171032 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-4 緑 51.61 6.48
5 8 佐藤　大翔 90000006 美南ガ丘小学校 長  野 1-5 青 53.23 8.10
6 7 小林　凛太郎 90000005 小諸東小学校 長  野 1-6 黄 62.96 17.83
7 44 平井　理一 90000022 軽井沢西部小学校長  野 1-7 茶 69.35 24.22

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学5年生　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:36



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 30 渡邉　公雅 20200960 J 川上第一小学校 長  野 白 45.13 0.00
2 29 原　大眞 20200961 J 川上第一小学校 長  野 赤 45.46 0.33
3 23 羽生田　慎 20171031 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 50.79 5.66
4 22 松本　陽之心 20171032 J 嬬恋西部小学校 群  馬 緑 51.61 6.48
5 8 佐藤　大翔 90000006 美南ガ丘小学校 長  野 青 53.23 8.10
6 7 小林　凛太郎 90000005 小諸東小学校 長  野 黄 62.96 17.83
7 44 平井　理一 90000022 軽井沢西部小学校長  野 茶 69.35 24.22

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学5年生　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:36



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 232 吉澤　舞 90000050 南牧南小学校 長  野 1-1 緑 52.12 0.00
2 238 春原　歩和 90000054 軽井沢東部小学校長  野 1-2 白 53.02 0.90
3 213 松宗　咲良 20171056 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-3 赤 53.32 1.20
4 208 荻原　ゆず 90000044 軽井沢中部小学校長  野 1-4 黒 54.76 2.64

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学5年生　女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:38



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 232 吉澤　舞 90000050 南牧南小学校 長  野 緑 52.12 0.00
2 238 春原　歩和 90000054 軽井沢東部小学校長  野 白 53.02 0.90
3 213 松宗　咲良 20171056 J 嬬恋西部小学校 群  馬 赤 53.32 1.20
4 208 荻原　ゆず 90000044 軽井沢中部小学校長  野 黒 54.76 2.64

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学5年生　女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:38



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 16 津金　鉄進 90000013 南牧北小学校 長  野 3-1 白 47.42 0.00
2 47 三井　敬太 90000025 城北小学校 長  野 3-2 黒 48.54 1.12
3 4 伊藤　弘陽 20190877 J 永明小学校 長  野 3-3 緑 48.69 1.27
4 65 川上　春之介 90000036 川上第二小学校 長  野 3-4 青 48.76 1.34
5 1 髙橋　二翔 20170033 J 宮原小学校 埼  玉 2-1 赤 50.63 3.21
6 52 山口　千智 20201044 J 長野南部小学校 長  野 2-2 白 51.90 4.48
7 31 由井　博久 90000017 川上第一小学校 長  野 3-5 赤 52.09 4.67
8 55 相馬　彰太 20201048 J 長野芹田小学校 長  野 2-3 黒 54.76 7.34
9 25 宮﨑　凪介 20171030 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-4 緑 55.43 8.01

10 9 小澤　一誠 90000007 軽井沢中部小学校長  野 2-5 青 56.20 8.78
11 60 鎌上　優人 20201093 J 下諏訪北小学校 長  野 1-1 赤 60.12 12.70
12 32 由井　晶 90000018 川上第一小学校 長  野 1-2 白 60.65 13.23
13 24 土屋　凛太郎 20180493 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-3 黒 66.55 19.13
14 26 黒岩　世 20200831 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-4 緑 80.80 33.38

10 小林　泰雅 90000008 小諸東小学校 長  野 1- 青 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学4年生　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:50



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 60 鎌上　優人 20201093 J 下諏訪北小学校 長  野 赤 60.12 0.00
2 32 由井　晶 90000018 川上第一小学校 長  野 白 60.65 0.53
3 24 土屋　凛太郎 20180493 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 66.55 6.43
4 26 黒岩　世 20200831 J 嬬恋西部小学校 群  馬 緑 80.80 20.68

10 小林　泰雅 90000008 小諸東小学校 長  野 青 DNS

2 1 1 髙橋　二翔 20170033 J 宮原小学校 埼  玉 赤 50.63 0.00
2 52 山口　千智 20201044 J 長野南部小学校 長  野 白 51.90 1.27
3 55 相馬　彰太 20201048 J 長野芹田小学校 長  野 黒 54.76 4.13
4 25 宮﨑　凪介 20171030 J 嬬恋西部小学校 群  馬 緑 55.43 4.80
5 9 小澤　一誠 90000007 軽井沢中部小学校長  野 青 56.20 5.57

3 1 16 津金　鉄進 90000013 南牧北小学校 長  野 白 47.42 0.00
2 47 三井　敬太 90000025 城北小学校 長  野 黒 48.54 1.12
3 4 伊藤　弘陽 20190877 J 永明小学校 長  野 緑 48.69 1.27
4 65 川上　春之介 90000036 川上第二小学校 長  野 青 48.76 1.34
5 31 由井　博久 90000017 川上第一小学校 長  野 赤 52.09 4.67

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学4年生　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:50



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 201 桃井　瑠璃音 90000038 今井小学校 長  野 1-1 白 50.36 0.00
2 241 保母　唯羽 20200828 J 岐阜　釜戸小学校岐  阜 1-2 赤 54.50 4.14
3 206 渡辺　珠由 90000042 美南ガ丘小学校 長  野 1-3 緑 56.43 6.07
4 214 黒岩　星花 20180492 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-4 黒 56.47 6.11
5 207 今井　智菜 90000043 佐久平浅間小学校長  野 1-5 青 70.90 20.54

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学4年生　女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:59



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 201 桃井　瑠璃音 90000038 今井小学校 長  野 白 50.36 0.00
2 241 保母　唯羽 20200828 J 岐阜　釜戸小学校岐  阜 赤 54.50 4.14
3 206 渡辺　珠由 90000042 美南ガ丘小学校 長  野 緑 56.43 6.07
4 214 黒岩　星花 20180492 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 56.47 6.11
5 207 今井　智菜 90000043 佐久平浅間小学校長  野 青 70.90 20.54

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学4年生　女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 10:59



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 17 油井　凪音 90000014 南牧北小学校 長  野 1-1 赤 50.45 0.00
2 33 吉澤　秀星 90000019 川上第一小学校 長  野 2-1 白 53.26 2.81
3 34 由井　太陽 90000020 川上第一小学校 長  野 2-2 赤 53.75 3.30
4 49 吉澤　忍 90000027 南牧南小学校 長  野 2-3 黒 54.16 3.71
5 66 原　丞理 90000037 川上第二小学校 長  野 2-4 青 60.99 10.54
6 56 相馬　春斗 90000029 長野芹田小学校 長  野 3-1 白 64.09 13.64
7 35 由井　龍 90000021 川上第一小学校 長  野 1-2 黄 66.02 15.57
8 57 高柳　大惺 90000030 軽井沢東部小学校長  野 1-3 白 68.27 17.82
9 46 高橋　麓久 90000024 軽井沢西部小学校長  野 1-4 黒 68.38 17.93

10 27 小林　光瑠 20200830 J 嬬恋西部小学校 群  馬 3-2 赤 69.31 18.86
11 13 木戸　侑吾 90000011 御代田南小学校 長  野 3-3 黒 71.23 20.78
12 50 坪井　晃志郎 90000028 南牧南小学校 長  野 1-5 青 73.29 22.84
13 43 佐藤　健 20190814 J 嬬恋東部小学校 群  馬 1-6 緑 73.67 23.22
14 2 田村　章人 90000001 差間小学校 埼  玉 2-5 黄 77.87 27.42
15 3 井上　陽太郎 90000002 佐久穂小学校 長  野 3-4 青 80.54 30.09
16 11 小林　蓮也 90000009 小諸東小学校 長  野 3-5 緑 83.45 33.00
17 12 佐藤　眞大 90000010 美南ガ丘小学校 長  野 3-6 黄 106.45 56.00

45 加藤　樹 90000023 軽井沢西部小学校長  野 2- 緑 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Tue 6 Apr 2021  Print Time: 11:02 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学3年生以下　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:02



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 17 油井　凪音 90000014 南牧北小学校 長  野 赤 50.45 0.00
2 35 由井　龍 90000021 川上第一小学校 長  野 黄 66.02 15.57
3 57 高柳　大惺 90000030 軽井沢東部小学校長  野 白 68.27 17.82
4 46 高橋　麓久 90000024 軽井沢西部小学校長  野 黒 68.38 17.93
5 50 坪井　晃志郎 90000028 南牧南小学校 長  野 青 73.29 22.84
6 43 佐藤　健 20190814 J 嬬恋東部小学校 群  馬 緑 73.67 23.22

2 1 33 吉澤　秀星 90000019 川上第一小学校 長  野 白 53.26 0.00
2 34 由井　太陽 90000020 川上第一小学校 長  野 赤 53.75 0.49
3 49 吉澤　忍 90000027 南牧南小学校 長  野 黒 54.16 0.90
4 66 原　丞理 90000037 川上第二小学校 長  野 青 60.99 7.73
5 2 田村　章人 90000001 差間小学校 埼  玉 黄 77.87 24.61

45 加藤　樹 90000023 軽井沢西部小学校長  野 緑 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Tue 6 Apr 2021  Print Time: 11:02 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学3年生以下　男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:02



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 209 荻原　彩結 90000045 軽井沢中部小学校長  野 1-1 緑 59.70 0.00
2 215 黒岩　舞弥 90000047 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-2 青 61.60 1.90
3 218 黒岩　音花 20190817 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-1 赤 62.72 3.02
4 222 吉澤　心美 90000048 川上第一小学校 長  野 1-3 黒 64.91 5.21
5 239 春原　彩那 90000052 軽井沢東部小学校長  野 2-2 緑 65.49 5.79 RR
6 228 長井　夏穂 20190813 J 嬬恋東部小学校 群  馬 2-3 青 65.70 6.00
7 217 松本　聖菜 20180497 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-4 白 66.38 6.68
8 216 羽生田　楓 20180495 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-4 黄 66.63 6.93
9 227 秋南　舞永 20181268 J 嬬恋東部小学校 群  馬 1-5 茶 66.80 7.10

10 235 清水　夏穂 90000051 長野城東小学校 長  野 2-5 黄 77.02 17.32
11 220 松本　絆菜 20200834 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-6 白 77.63 17.93
12 219 宮崎　音羽 20200829 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-7 赤 80.32 20.62

210 松下　絵眞 90000046 軽井沢中部小学校長  野 2- 黒 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学3年生以下　女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:11



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 209 荻原　彩結 90000045 軽井沢中部小学校長  野 緑 59.70 0.00
2 215 黒岩　舞弥 90000047 J 嬬恋西部小学校 群  馬 青 61.60 1.90
3 222 吉澤　心美 90000048 川上第一小学校 長  野 黒 64.91 5.21
4 216 羽生田　楓 20180495 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黄 66.63 6.93
5 227 秋南　舞永 20181268 J 嬬恋東部小学校 群  馬 茶 66.80 7.10
6 220 松本　絆菜 20200834 J 嬬恋西部小学校 群  馬 白 77.63 17.93
7 219 宮崎　音羽 20200829 J 嬬恋西部小学校 群  馬 赤 80.32 20.62

2 1 218 黒岩　音花 20190817 J 嬬恋西部小学校 群  馬 赤 62.72 0.00
2 239 春原　彩那 90000052 軽井沢東部小学校長  野 緑 65.49 2.77 RR
3 228 長井　夏穂 20190813 J 嬬恋東部小学校 群  馬 青 65.70 2.98
4 217 松本　聖菜 20180497 J 嬬恋西部小学校 群  馬 白 66.38 3.66
5 235 清水　夏穂 90000051 長野城東小学校 長  野 黄 77.02 14.30

210 松下　絵眞 90000046 軽井沢中部小学校長  野 黒 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学3年生以下　女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:11



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 18 濵崎　修人 20180188 J 鶴ヶ島藤中学校 埼  玉 1-1 白 2:17.48 0.00
2 38 干川　皓輝 20190809 J 嬬恋中学校 群  馬 1-2 緑 2:17.86 0.38
3 39 小林　玖竜 20171037 J 嬬恋中学校 群  馬 1-3 赤 2:18.15 0.67
4 36 黒岩　秀宇 20171044 J 嬬恋中学校 群  馬 1-4 黒 2:19.69 2.21
5 37 土屋　晴信 20161504 J 嬬恋中学校 群  馬 1-5 青 2:32.41 14.93

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学生　男子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:30



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 18 濵崎　修人 20180188 J 鶴ヶ島藤中学校 埼  玉 白 2:17.48 0.00
2 38 干川　皓輝 20190809 J 嬬恋中学校 群  馬 緑 2:17.86 0.38
3 39 小林　玖竜 20171037 J 嬬恋中学校 群  馬 赤 2:18.15 0.67
4 36 黒岩　秀宇 20171044 J 嬬恋中学校 群  馬 黒 2:19.69 2.21
5 37 土屋　晴信 20161504 J 嬬恋中学校 群  馬 青 2:32.41 14.93

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

中学生　男子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:30



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 225 干川　葵 20171048 J 嬬恋中学校 群  馬 1-1 白 2:42.95 0.00
2 234 矢島　華夏子 20190872 J 諏訪西中学校 長  野 1-2 黒 3:17.95 35.00

224 秋南　瀬乃 20170873 J 嬬恋中学校 群  馬 1- 赤 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学生　女子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:34



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 225 干川　葵 20171048 J 嬬恋中学校 群  馬 白 2:42.95 0.00
2 234 矢島　華夏子 20190872 J 諏訪西中学校 長  野 黒 3:17.95 35.00

224 秋南　瀬乃 20170873 J 嬬恋中学校 群  馬 赤 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:03 Page: 1/1

備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

中学生　女子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:34



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 48 佐々木　泰雅 90000026 南牧南小学校 長  野 1-1 黄 2:12.15 0.00 RR CR
2 51 山口　千尋 20201043 J 長野南部小学校 長  野 2-1 赤 2:22.74 10.59
3 58 古谷野　佑俐 90000031 軽井沢東部小学校長  野 2-2 黒 2:23.07 10.92
4 54 佐藤　来輝 20201045 J 長野下氷鉋小学校長  野 2-3 白 2:24.68 12.53
5 15 加藤　真輝 20200286 J 愛知　沓掛小学校愛  知 2-4 黄 2:25.47 13.32
6 64 山中　莉輝 90000035 川上第二小学校 長  野 2-5 緑 2:25.50 13.35
7 53 清水　陸翔 20201046 J 長野城東小学校 長  野 2-6 白/赤 2:30.98 18.83
8 5 鈴木　湊 90000003 田口小学校 長  野 2-7 茶 2:37.95 25.80
9 62 小原　康広 90000033 川上第二小学校 長  野 1-2 白 2:41.42 29.27

10 42 山﨑　大翔 20170876 J 嬬恋東部小学校 群  馬 1-3 赤 2:46.82 34.67
11 59 鎌上　大翔 20201092 J 下諏訪北小学校 長  野 2-8 青 2:48.60 36.45
12 41 長井　慎太 20170874 J 嬬恋東部小学校 群  馬 1-4 緑 2:50.33 38.18
13 21 干川　結輝 20171045 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-5 黒 2:52.69 40.54
14 28 今枝　優太 90000016 川上第一小学校 長  野 1-6 茶 2:55.60 43.45
15 6 渡辺　康介 90000004 美南ガ丘小学校 長  野 1-7 青 3:07.30 55.15
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学6年生　男子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:38



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 48 佐々木　泰雅 90000026 南牧南小学校 長  野 黄 2:12.15 0.00 RR CR
2 62 小原　康広 90000033 川上第二小学校 長  野 白 2:41.42 29.27
3 42 山﨑　大翔 20170876 J 嬬恋東部小学校 群  馬 赤 2:46.82 34.67
4 41 長井　慎太 20170874 J 嬬恋東部小学校 群  馬 緑 2:50.33 38.18
5 21 干川　結輝 20171045 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 2:52.69 40.54
6 28 今枝　優太 90000016 川上第一小学校 長  野 茶 2:55.60 43.45
7 6 渡辺　康介 90000004 美南ガ丘小学校 長  野 青 3:07.30 55.15

2 1 51 山口　千尋 20201043 J 長野南部小学校 長  野 赤 2:22.74 0.00
2 58 古谷野　佑俐 90000031 軽井沢東部小学校長  野 黒 2:23.07 0.33
3 54 佐藤　来輝 20201045 J 長野下氷鉋小学校長  野 白 2:24.68 1.94
4 15 加藤　真輝 20200286 J 愛知　沓掛小学校愛  知 黄 2:25.47 2.73
5 64 山中　莉輝 90000035 川上第二小学校 長  野 緑 2:25.50 2.76
6 53 清水　陸翔 20201046 J 長野城東小学校 長  野 白/赤 2:30.98 8.24
7 5 鈴木　湊 90000003 田口小学校 長  野 茶 2:37.95 15.21
8 59 鎌上　大翔 20201092 J 下諏訪北小学校 長  野 青 2:48.60 25.86
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学6年生　男子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:38



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 203 村山　夏愛 20191389 J 今井小学校 長  野 2-1 赤 2:25.67 0.00
2 202 西尾　友里 90000039 今井小学校 長  野 2-2 緑 2:26.77 1.10
3 236 宮川　穂佳 20180505 J 長野徳間小学校 長  野 2-3 黒 2:27.00 1.33
4 230 青木　ののせ 20190836 J 城北小学校 長  野 2-4 青 2:27.04 1.37
5 231 関口　綾野 90000049 南牧南小学校 長  野 1-1 青 2:28.85 3.18
6 204 多賀谷　文乃 90000040 永明小学校 長  野 1-2 白 2:28.86 3.19
7 233 杉浦　梨心 20191359 J 下諏訪北小学校 長  野 2-5 黄 2:33.35 7.68
8 221 由井　心埜 20200954 J 川上第一小学校 長  野 1-3 緑 2:35.36 9.69
9 226 秋南　緒音 20170877 J 嬬恋東部小学校 群  馬 1-4 赤 2:44.22 18.55

10 229 三井　こころ 20181379 J 城北小学校 長  野 2-6 白 2:47.70 22.03
11 237 相馬　朋佳 20201047 J 長野芹田小学校 長  野 1-5 黒 2:52.54 26.87

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学6年生　女子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:46



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 231 関口　綾野 90000049 南牧南小学校 長  野 青 2:28.85 0.00
2 204 多賀谷　文乃 90000040 永明小学校 長  野 白 2:28.86 0.01
3 221 由井　心埜 20200954 J 川上第一小学校 長  野 緑 2:35.36 6.51
4 226 秋南　緒音 20170877 J 嬬恋東部小学校 群  馬 赤 2:44.22 15.37
5 237 相馬　朋佳 20201047 J 長野芹田小学校 長  野 黒 2:52.54 23.69

2 1 203 村山　夏愛 20191389 J 今井小学校 長  野 赤 2:25.67 0.00
2 202 西尾　友里 90000039 今井小学校 長  野 緑 2:26.77 1.10
3 236 宮川　穂佳 20180505 J 長野徳間小学校 長  野 黒 2:27.00 1.33
4 230 青木　ののせ 20190836 J 城北小学校 長  野 青 2:27.04 1.37
5 233 杉浦　梨心 20191359 J 下諏訪北小学校 長  野 黄 2:33.35 7.68
6 229 三井　こころ 20181379 J 城北小学校 長  野 白 2:47.70 22.03

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学6年生　女子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:46



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 30 渡邉　公雅 20200960 J 川上第一小学校 長  野 3-1 白 2:24.28 0.00 CR
2 29 原　大眞 20200961 J 川上第一小学校 長  野 3-2 黄 2:24.34 0.06
3 16 津金　鉄進 90000013 南牧北小学校 長  野 3-3 黒 2:24.36 0.08
4 17 油井　凪音 90000014 南牧北小学校 長  野 3-4 茶 2:24.49 0.21 RR
5 4 伊藤　弘陽 20190877 J 永明小学校 長  野 3-5 赤 2:41.61 17.33
6 1 髙橋　二翔 20170033 J 宮原小学校 埼  玉 2-1 黒 2:43.09 18.81
7 31 由井　博久 90000017 川上第一小学校 長  野 2-2 白 2:43.38 19.10
8 22 松本　陽之心 20171032 J 嬬恋西部小学校 群  馬 2-3 赤 2:43.68 19.40
9 47 三井　敬太 90000025 城北小学校 長  野 3-6 緑 2:43.92 19.64

10 23 羽生田　慎 20171031 J 嬬恋西部小学校 群  馬 3-7 青 2:48.88 24.60
11 33 吉澤　秀星 90000019 川上第一小学校 長  野 1-1 青 2:50.66 26.38
12 52 山口　千智 20201044 J 長野南部小学校 長  野 2-4 青 2:53.85 29.57
13 8 佐藤　大翔 90000006 美南ガ丘小学校 長  野 1-2 黒 2:58.41 34.13
14 32 由井　晶 90000018 川上第一小学校 長  野 2-5 緑 2:59.00 34.72
15 9 小澤　一誠 90000007 軽井沢中部小学校長  野 1-3 白 2:59.76 35.48
16 7 小林　凛太郎 90000005 小諸東小学校 長  野 1-4 緑 3:23.16 58.88
17 55 相馬　彰太 20201048 J 長野芹田小学校 長  野 2-6 黄 3:23.82 59.54
18 57 高柳　大惺 90000030 軽井沢東部小学校長  野 1-5 黄 3:53.00 1:28.72

10 小林　泰雅 90000008 小諸東小学校 長  野 1- 赤 DNS

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 21:04 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生（3-5年）男子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:54



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 33 吉澤　秀星 90000019 川上第一小学校 長  野 青 2:50.66 0.00
2 8 佐藤　大翔 90000006 美南ガ丘小学校 長  野 黒 2:58.41 7.75
3 9 小澤　一誠 90000007 軽井沢中部小学校長  野 白 2:59.76 9.10
4 7 小林　凛太郎 90000005 小諸東小学校 長  野 緑 3:23.16 32.50
5 57 高柳　大惺 90000030 軽井沢東部小学校長  野 黄 3:53.00 1:02.34

10 小林　泰雅 90000008 小諸東小学校 長  野 赤 DNS

2 1 1 髙橋　二翔 20170033 J 宮原小学校 埼  玉 黒 2:43.09 0.00
2 31 由井　博久 90000017 川上第一小学校 長  野 白 2:43.38 0.29
3 22 松本　陽之心 20171032 J 嬬恋西部小学校 群  馬 赤 2:43.68 0.59
4 52 山口　千智 20201044 J 長野南部小学校 長  野 青 2:53.85 10.76
5 32 由井　晶 90000018 川上第一小学校 長  野 緑 2:59.00 15.91
6 55 相馬　彰太 20201048 J 長野芹田小学校 長  野 黄 3:23.82 40.73

3 1 30 渡邉　公雅 20200960 J 川上第一小学校 長  野 白 2:24.28 0.00 CR
2 29 原　大眞 20200961 J 川上第一小学校 長  野 黄 2:24.34 0.06
3 16 津金　鉄進 90000013 南牧北小学校 長  野 黒 2:24.36 0.08
4 17 油井　凪音 90000014 南牧北小学校 長  野 茶 2:24.49 0.21 RR
5 4 伊藤　弘陽 20190877 J 永明小学校 長  野 赤 2:41.61 17.33
6 47 三井　敬太 90000025 城北小学校 長  野 緑 2:43.92 19.64
7 23 羽生田　慎 20171031 J 嬬恋西部小学校 群  馬 青 2:48.88 24.60

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学生（3-5年）男子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 11:54



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 201 桃井　瑠璃音 90000038 今井小学校 長  野 1-1 白 2:38.02 0.00
2 223 清水　珠七 20190840 J 原小学校 長  野 1-2 青 2:38.22 0.20
3 232 吉澤　舞 90000050 南牧南小学校 長  野 1-3 緑 2:49.54 11.52
4 238 春原　歩和 90000054 軽井沢東部小学校長  野 1-4 黄 2:51.93 13.91
5 241 保母　唯羽 20200828 J 岐阜　釜戸小学校岐  阜 1-5 赤 2:52.29 14.27
6 214 黒岩　星花 20180492 J 嬬恋西部小学校 群  馬 1-6 黒 3:01.56 23.54
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生(3-5年）女子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 12:04



第３０回東日本ジュニア友好親善スピードスケート競技大会
軽井沢風越公園スケートリンク

2021/02/13-2021/02/14
埼玉県スケート連盟　佐久市スケート連盟

1 1 201 桃井　瑠璃音 90000038 今井小学校 長  野 白 2:38.02 0.00
2 223 清水　珠七 20190840 J 原小学校 長  野 青 2:38.22 0.20
3 232 吉澤　舞 90000050 南牧南小学校 長  野 緑 2:49.54 11.52
4 238 春原　歩和 90000054 軽井沢東部小学校長  野 黄 2:51.93 13.91
5 241 保母　唯羽 20200828 J 岐阜　釜戸小学校岐  阜 赤 2:52.29 14.27
6 214 黒岩　星花 20180492 J 嬬恋西部小学校 群  馬 黒 3:01.56 23.54

レフェリー : 野澤　利男     スターター : 磯田　晶広     記録員長 : 井上　孝道
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順位表

小学生(3-5年）女子 １５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2021/ 2/14 開始時間 12:04
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